Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
901T
Destornilladores TORX® con agarre
de mango en T T6-T50
DETALLES DEL PRODUCTO
• Destornillador mango en T para tornillos de
cabeza TORX®
• Mango suave bi-componente que proporciona
una comodidad adicional y reduce los puntos de
presión en la mano.
• Las marcas del mango ayudan a identificar
rápidamente la punta.
• Punta pavonada para garantizar la máxima
precisión y varilla cromada para una mayor
protección contra la corrosión.
• Varilla larga para usar con una llave en forma de
T. Proporciona una elevada transmisión del par de
apriete. La larga varilla permite aplicar un par de
apriete controlado y proporciona un acceso fácil a
tornillos que requieran profundidad.
• La varilla corta de 90º se utiliza para pares de
apriete extremos o para lugares donde la altura está
limitada.
• Agujero colgante integrado
• La referencia y el tamaño de la punta están
marcados con láser en la varilla.
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
901T-050-200 T 50 8,79 mm 185 mm 9 mm 105 mm 60 mm 245 mm 190 g
901T-006-100 T 6 1,65 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-015-150 T 15 3,26 mm 138 mm 4 mm 85 mm 50 mm 188 mm 50 g
901T-040-200 T 40 6,60 mm 185 mm 7 mm 105 mm 60 mm 245 mm 130 g
901T-009-100 T 9 2,48 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-027-150 T 27 4,96 mm 138 mm 5 mm 105 mm 60 mm 198 mm 90 g
901T-007-100 T 7 1,97 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-020-150 T 20 3,84 mm 138 mm 4 mm 85 mm 50 mm 188 mm 50 g
901T-045-200 T 45 7,70 mm 185 mm 8 mm 105 mm 60 mm 245 mm 160 g
901T-010-100 T 10 2,72 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-030-200 T 30 5,49 mm 185 mm 6 mm 105 mm 60 mm 245 mm 115 g
901T-008-100 T 8 2,30 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-025-150 T 25 4,40 mm 138 mm 5 mm 105 mm 60 mm 198 mm 90 g